e,
Universitat de Girona

Fundacio UdG: Innovacio i Formacio
—

Big Data Aplicado ala Empresay al Marketing Digital

Inicio curso: 14/01/2020

Fecha Ultima sesion presencial: 09/06/2020
Fin curso: 19/06/2020

Fecha cierre acta evaluacion: 16/07/2020

Sesiones | nfor mativas

Fecha Hora Lugar
Sesién informativa 1 17/09/2019 19:15 Parc Cientifici Tecnologic de laUdG. Edifici Giroempréen. Sala
Seminari
Sesién informativa 2 26/11/2019 19:15 Parc Cientific i Tecnologic de laUdG. Edifici Giroempren. Sala
Seminari
Calendario
Fecha Lugar I nicio mafiana Fin mafiana Inicio tarde Fin tarde
14/1/2020 Parc Cientifici 17:00 20:30

Tecnologic dela
UdG. Edifici Narcis
Monturiol. Aula6M
21/1/2020 ANUL -LADA. Parc
Cientifici Tecnologic
delaUdG. Edifici
Narcis Monturiol.
Aula6M
28/1/2020 Parc Cientifici 17:00 20:30
Tecnologic dela
UdG. Edifici Narcis
Monturiol. Aula6M
4/2/2020 Parc Cientifici 17:.00 20:30
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroempren. Sala
Seminari
7/2/2020 Parc Cientifici 17:00 20:30
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroempreén. Aulas
8/2/2020 Parc Cientifici 09:30 13:30
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Aulas
11/2/2020 Parc Cientifici 17:.00 20:30
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroempren. Aula4
18/2/2020 Parc Cientifici 17:00 20:30
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroempreén. Aulal



25/2/2020

28/2/2020

29/2/2020

3/3/2020

6/3/2020

7/3/2020

17/3/2020

24/3/2020

27/3/2020

28/3/2020

31/3/2020

3/4/2020

4/4/2020

14/4/2020

Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Aula4
Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. ICE. Salade
Formaci6 6

Parc Cientific i 09:30
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Aula 6
Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroempren. Aulal
Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Aula 1
Parc Cientific i 09:30
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Aulal
Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Sala
Seminari

Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Sala
Seminari

Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Aulas
Parc Cientifici 09:30
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroempren. Aulas
Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroempren. Sala
Seminari

Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Aulal
Parc Cientifici 09:30
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Aula 1
Parc Cientific i
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroempren. Sala
Seminari

13:30

13:30

13:30

13:30

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30



17/4/2020

18/4/2020

21/4/2020

28/4/2020

8/5/2020

9/5/2020

12/5/2020

19/5/2020

26/5/2020

9/6/2020

19/6/2020

Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Sala
Seminari

Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Sala
Seminari

Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Sala
Seminari

Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Sala
Seminari

Parc Cientific i
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Sala
Seminari

Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroempreén. Sala
Seminari

Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroempren. Sala
Seminari

Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Sala
Seminari

Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Sala
Seminari

Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Sala
Seminari

Entrega TFP (on line)

09:30

09:30

17:00

13:30

17:00

17:00

17:00

13:30

17:00

17:00

17:00

17:00

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30
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